
 

 

Mötesplats Kapital & Kunskap 
För entreprenörer 
 

NÄR: torsdagen den 10 april 2014 
 
FÖR VEM: För dig som vill veta hur 
det kan gå till att tar in kapital & 
delägande i bolaget 
 
KALMAR: Lunchträff klockan10.30–
12.00 lokal Flundran, Kalmar 
Science Park, Varvsholmen 
 
VÄXJÖ: Kvällsträff klockan 16.00-
17.30 
Videum: Konferens, lokal Glasriket, 
Videum Science Park, PG Vejdes 
väg 29. 
 
ANMÄLAN: 
Katja.schafer@kalmarsciencepark.se 
 
ÖVRIGT: Kostnadsfritt föredrag.  
Kalmar: Lunchen bekostar du själv. 
Växjö: Vi bjuder på enklare förtäring. 
 
MER INFORMATION: Mats Olsson, 
Kalmar Science Park, 070-52116 94, 
mats.olsson@kalmarsciencepark.se 
www.investeraresydost.se 

 

Vad innebär det för mig som 
ägare att få in en riskkapitalist i 
mitt bolag 

 
Att som entreprenör se sitt företag växa är mycket 
glädjande men samtidigt väcks ett antal frågor i samband 
med detta. Har vi eget kapital som säkerställer vår 
expansion eller måste vi gå utanför den nuvarande 
ägarkretsen för att finna kapital?   
Vad innebär det för mig som ägare att få in en 
riskkapitalist i mitt bolag? 
Är jag mogen för detta?  
Är det något speciellt att tänka på om man är ägare till ett 
It-bolag? 
Ja det är många frågor som dyker i samband med detta 
vägskäl. Investerare Sydost vill hjälpa er som 
entreprenörer att klargöra väsentliga frågor kring denna 
process. Till vår hjälp har vi tagit in Peter Wendel. Peter 
har en lång erfarenhet av riskkapital och har en gedigen 
kompetens inom investeringsprocessen. Peter ger en 
reflekterande föreläsning som grundar sig på egna 
erfarenheter både som entreprenör som tagit in 
riskkapital och som riskkapitalist. 

 

 
 
Peter Wendel är vd på Entreprenörskapital i Sverige AB och håller 
därigenom ihop alla aktiviteter. 
Han har stor erfarenhet av riskkapital och har en gedigen 
kompetens i investeringsprocessen både i privat sektor samt i 
innovationssystemet. Peter har verkat både som entreprenör och 
som investerare, inte minst i IT-företag. 
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